平成 22 年度第 3 回 環境振動制御技術小委員会議事録（案）

Ａ．日時 2010 年 8 月 24 日（火） 17:00～19:00

Ｂ．場所 建築会館 会議室

Ｃ．出席者（敬称略）

  鈴木主査、他７名

Ｄ．提出資料

No.3-0 第 2 回 環境振動制御技術小委員会議事録（案）

No.3-1 平成 22 年度第 3 回環境振動制御技術小委員会議事次第

No.3-2 解析条件

No.3-3 解析結果一覧

Ｅ．審議事項

１．前回議事録：承認

２．環境振動運営委員会報告

・ シンポジウムの話題提供について意見交換を行った。

・ 次回、LF2010 に関する話題提供がされる。

３．環境振動シンポジウム企画検討 WG 報告

 主査から報告があった。

・ 各小委員会からの意見をまとめ、10/4 に決定予定である。

４．委員公募について

 本小委員会において、応募者１名を承認した。運営委員会に上げる。

５．ブラインド解析の単純モデル解析結果と今後の進め方

 主査から資料 No.3-2、3-3 に基づき、解析結果についての説明があり、意見交換を行った。

・ 振動数の刻み（Δf）を統一して、再度検討する。

→Δf は 0.05Hz とする。

・ 加振波形を統一して、再度検討する。

→前のブラインド解析で使った小走り荷重での時刻歴解析とする。

６．次回の予定：10 月 27 日（水）17:00～19:00

以上